
 

 

POSTANOWIENIE NR 413/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białośliwie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Białośliwie zarządzonych 

na dzień 8 grudnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do Postanowienia nr 413/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 4 Stycznia 65,  

89-340 Białośliwie: 

 

1. Romana Barbara Bruska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SONNENBERG, zam. Białosliwie 

2. Julia Maria Brzoza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMINY 

BIAŁOŚLIWIE, zam. Białośliwie 

3. Daniel Chorążyczewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

4. Aneta Deja, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Szamocin 

5. Natalia Hoffmann-Kulka, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC 

GMINA MARZEŃ (uzupełnienie składu), zam. Pobórka Mała 

6. Jolanta Michalska, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC GMINA 

MARZEŃ, zam. Białośliwie 

7. Karolina Agnieszka Rosa, zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN, 

zam. Pobórka Wielka 

8. Bożena Maria Sieczka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SONNENBERG (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

9. Anna Maria Sosnowska, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA 

DLA GMINY, zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Ośrodku Zdrowia, ul. Księdza Kordeckiego 3,  

89-340 Białośliwie: 

 

1. Iwona Kujawska, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Białośliwie 

2. Ewa Latosińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMINY 

BIAŁOŚLIWIE, zam. Józefowice 

3. Katarzyna Molęda-Konieczna, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC 

GMINA MARZEŃ, zam. Białośliwie 

4. Bartłomiej Pająk, zgłoszony przez KWW MARLENY HAJMAN (uzupełnienie 

składu), zam. Białośliwie 

5. Szymon Pawłowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

6. Małgorzata Violetta Przybylska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SONNENBERG, zam. Białośliwie 

7. Bożena Ewa Rusin, zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN, 

zam. Białośliwie 

8. Kinga Saturska, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 

GMINY, zam. Białośliwie 

9. Karolina Ewa Ziarnek, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS 

(uzupełnienie składu), zam. Młotkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krostkowo 16a, 89-334 Krostkowo: 

 

1. Andrzej Bruski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SONNENBERG, 

zam. Białosliwie 

2. Sylwia Jurgiel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Krostkowo 

3. Bogdan Marian Korpal, zgłoszony przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Dębówko Stare 

4. Magdalena Katarzyna Mela, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC 

GMINA MARZEŃ, zam. Dębówko Nowe 

5. Kinga Maria Michałek, zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN, 

zam. Białośliwie 

6. Eugeniusz Rolczak, zgłoszony przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 

GMINY, zam. Białośliwie 

7. Jagoda Maria Twardowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

GMINY BIAŁOŚLIWIE, zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Białośliwiu,  

Oddział Nieżychowo, Nieżychowo 16, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Angelika Katarzyna Bureta, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Dębówko Nowe 

2. Joanna Libera, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SONNENBERG, 

zam. Białośliwie 

3. Małgorzata Masternak, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC GMINA 

MARZEŃ, zam. Białośliwie 

4. Hubert Michałek, zgłoszony przez KWW MARLENY HAJMAN, 

zam. Białośliwie 

5. Malwina Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMINY 

BIAŁOŚLIWIE, zam. Józefowice 

6. Beata Pożarycka-Kabatek, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA 

DLA GMINY, zam. Krostkowo 

7. Wiesława Barbara Raszka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Nieżychowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Regionalne Centrum Sadownictwa, Pobórka Wielka 59,  

89-340 Białośliwie: 

 

1. Martyna Alicja Czapla, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

2. Joanna Dubielak, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Białośliwie 

3. Magdalena Golińska, zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN, 

zam. Pobórka Wielka 

4. Bernadeta Michałek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMINY 

BIAŁOŚLIWIE, zam. Białośliwie 

5. Alicja Magdalena Pinkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SONNENBERG, zam. Białośliwie 

6. Rafał Suski, zgłoszony przez KWW PIOTRA DZIEDZIC GMINA MARZEŃ, 

zam. Białośliwie 

7. Aleksandra Zdrenka, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 

GMINY, zam. Pobórka Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Dworzakowo 35, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Piotr Grzegorz Bureta, zgłoszony przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Dębówko Nowe 

2. Waldemar Heimann, zgłoszony przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 

GMINY, zam. Białośliwie 

3. Wiktoria Milena Ksobiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMINY 

BIAŁOŚLIWIE, zam. Osiek nad Notecią 

4. Dariusz Tomasz Pszeniczny, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Dworzakowo 

5. Jolanta Józefa Sikora, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SONNENBERG, zam. Białośliwie 

6. Julia Konstancja Słodkowska-Fons, zgłoszona przez KWW MARLENY 

HAJMAN, zam. Dworzakowo 

7. Kinga Suska, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC GMINA MARZEŃ, 

zam. Białośliwie 

 

 


